
Šv. Velykų belaukiant...

Artėja svarbiausia krikščionių šventė – Velykos. Jėzus savo Kančia, Mirtimi ir Prisikėlimu nugali
mirtį, dovanodamas visiems žmonės Amžinąjį Gyvenimą. Septynios Gavėnios savaitės kviečia
susimąstymui, rimčiai, susitaikymui su savimi, pasauliu ir Dievu. Artėjant prie didžiojo įvykio,
kiekvienas žmogus kviečiamas paanalizuoti savo sąžinę, įsigilinti į Prisikėlimo slėpinį.

      

Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos mokiniai ir mokytojai neliko abejingi parapijos
kunigų kvietimui dalyvauti Susitaikymo pamaldose Švč. Mergelės Marijos bažnyčioje. Visa
mokyklos bendruomenė rinkosi  į pamaldas, skirtas vaikams ir jaunuoliams. Biržų šv. Jono
Krikštytojo ir mūsų parapijos vikaras kunigas Ernestas Želvys žaismingai ir jaunatviškai
pradėdamas susitikimą, įvedė vaikus į šių pamaldų tikslą – giliau pažvelgti  į save, visų mūsų
Atpirkėją Jėzų, Jo kančios prasmę mums.

  

Kokia yra Gavėnios prasmė su trimis pagrindiniais siekiais – malda, pasninku ir išmalda? Kodėl
būtina daryti gerus darbus kitam, tai yra – artimui? Koks Didžiojo Dievo Įsakymo credo – mylėti
Jį ir savo artimą? Tokius ir panašius klausimus kunigas uždavė vaikams, tuo pačiu pats
aiškindamas Velykų esmę.

  

 1 / 2



Šv. Velykų belaukiant...

  Bažnyčioje vyko netradicinė pamoka, kurios metu buvo rasta daug atsakymų į žmogausgyvenime labai svarbius klausimus. Pabaigoje, užbaigiant mokykloje vykusią Savaitę bepatyčių, kunigas Ernestas pabandė surasti sąsajų tarp Bažnyčios gyvenime egzistuojančiųmoralės normų ir visuomenės gyvenimo problemų. Viena iš jų yra patyčios tarp žmonių. Vaikaipuikiai supranta šį nesiderinamumą. Kiekvienas žmogus yra vertingas asmuo ir Dievo vaikas,privalantis gerbti kitą asmenį  tokį, koks jis yra.  Susitikimo pabaigoje kunigas pakvietė norinčius ir galinčius Susitaikymo Sakramentui. Visipakilios nuotaikos išsiskirstė į namus atostogauti ir laukti didžiojo stebuklo – Jėzaus Prisikėlimo– Šv. Velykų!  Tikybos mokytoja Sandra Balodytė

 2 / 2


